

APLOMB HEALTH CARE LIMITED

Registered & Corporate Office: C-236-A, Sector-J, Rail Nagar, Aashiyana, Kanpur Road Yojna, Lucknow-226012 +91 9044 522 522

enquiry@myaplombbusiness.com www.myaplomb.com

Notice No.: ADMIN/25-26/04 Date: 30-10-2025

महत्वपूर्ण सूचना/ Important Notice

सभी संबंधित कर्मचारियों/ सदस्यों को सूचित किया जाता है कि हाल ही में कुछ अनिधकृत/ अप्रमाणित सामग्री सोशल मीडिया प्लेटफॉर्म्स पर साझा की गई है। ऐसे किसी भी प्रकार के पोस्ट या सामग्री को साझा/ प्रचारित करना कानूनी और प्रतिष्ठात्मक दोनों दृष्टियों से कंपनी के लिए हानिकारक हो सकता है।

अतः निर्देश हैं:

- 1. जिन भी पोस्ट/कंटेंट के बारे में आपको सूचित किया गया है, कृपया उसे तुरंत हटा दें (आपने पोस्ट किया है तो स्वयं हटाएँ) ।
- 2. आगे से सिर्फ़ वही कंटेंट सोशल मीडिया पर साझा करें जो Aplomb Health Care Ltd द्वारा प्रमाणित/ अनुमोदित हो।
- 3. अनिधकृत पोस्ट के संबंध में शंका, स्पष्टीकरण या सहायता के लिए कंपनी के सोशल मीडिया/ कंप्लायंस विभाग से संपर्क करें।
- 4. अनिधकृत पोस्ट साझा करने पर कंपनी नीतियों के अनुसार अनुशासनात्मक कार्रवाई हो सकती है। आपके सहयोग हेतु धन्यवाद। कृपया इसे संज्ञान में लेकर आवश्यक कार्रवाई तुरंत करें।

All employees/members are hereby informed that some unauthorized or uncertified content has recently been shared on social media platforms. Sharing or promoting any such content may cause legal as well as reputational issues for the company and the individuals involved.

Accordingly, the following directions are issued:

- 1- Any such posts or content that have been brought to your attention must be deleted immediately (if posted by you, please remove them yourself).
- 2- Going forward, only official and approved posts from Aplomb Health Care Ltd are to be shared on any social media platform.
- 3- For any clarification or support regarding social media content, please contact the company's social media or Compliance Department.
- 4- Any violation of this directive may invite disciplinary action as per company policy.

Your cooperation in this matter is highly appreciated. Please treat this notice as important and take necessary action immediately.

Thanking You,

Pushkar Misra Managing Director Aplomb Health Care Limited Management Team, Corporate Office Lucknow, Uttar Pradesh (India)